Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco A34 • sala 006 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3797 •  E-mail: sec-dex@uem.br • Internet: http://www.dex.uem.br/

EDITAL Nº 007/2023-PEC

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA PROJETO DE

EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público oresultado do processo seletivo apresentado pelo
Edital 05/2023 da PEC referente a seleção de BOLSAS DE PARTICIPAÇÃO EM PROJETO DE
EXTENSÃO – TC 037/2021, conforme o que segue:

1. SELECIONADOS

1.1 Profissionais técnicos

Juliana Sandaniel Rodrigues
Débora Cristina Arcanjo

1.2 Os candidatos selecionados serão contactados para apresentação de documentação e
informação da data do início das ações do projeto.

2. COMISSÃO INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E DE EXTENSÃO

ProfªDrª. Débora de Mello Gonçales Sant'Ana

Maringá,15 de fevereiro de 2023.

_____________________________

Rafael da Silva
Pró-Reitor de Extensão e Cultura - UEM

http://www.dex.uem.br/